suetudines dicti Monasterii servent, in regularis discipline conteraptuin

contravenire non verentur in animarum suarum periculum, regularis

observancie diminutionem prefati Monasterii detrimeiilum et scantlalum

n
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pliiniiioniin Qiiarc pro pnrte tiia iiohis fuit liiiinilittM* siipplicatiiin.

ut siipei" hoc de saliihri remedio providere de beiiignitale apostolica

dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicatioiiibus inclinati , ut tarn

tu. quam successores tui dicti Monasterii qui erunt pro tempore,

quoscunque Canonicos ut in eadem mensa communiter vivant ipsos-

que et alios subditos dicti monasterii quoscunque super quibuscunque

criminibus , excessibus et delictis per eos vel eorum aliquos com-

mittendis iuxta delicti meritum punire, ipsosque Canonieos et subditos

pro commissis iuxta iuris exigenciam corrigere, ac in eos censuram

ecclesiasticam et alia iuris remedia exercere libere et licite valeas,

tibi et successoribus ipsis auctoritate apostolica tenore presentium

indulgemus. Constitutionibus apostolicis, statutis et consuetudinibus

Monasterii et ordinis predictorum ac aliis contrariis non obstantibus

quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostre

concessionis iniVingere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

boe attemptare presumpserit, indignationem omnipoteutis Dei et bea-

torum Petri et Pauli apostolornm eins se noverit incursurum. Dat.

Rome apud Sanctum petrum IUI Kai. Aprilis Pontificatus nostri anno

Nono.

Ja. de Fulgineo.

Orig. Perg. Dir gewöhnliche Kulte hangt an rothen und gelben Seidenßden.

DLXXXVr.

Dag SAft Wittingau nimmt Klostenieuburg in die geistliche Verbrüderung auf.

Dat. Wittiiigan, 28. August 1397,

In dei nomine. Amen. Quoniam secundumApostolum omnes vnum

corpus sumus in Cbristo, Debemus caritatis operibus frequenter inten-

dere, ne scindamur ab huius corporis vnitate. Que eciam raagis fuit

pro iliis necessaria, qui iam extra statum merendi positi transeuncium

penarum subducuntur rigori. Proinde ergo nobis fratri Johanni dei

gracia Abbau Monasterii s. Egidii Canon, regulär, in Trzebon

alias in Witignaw ord. b. Aug. Pragensis dyoc. et i'ratribus nostris

utile et salubre visum fuit, quod pro nostri, nee non Newburgensis

Monasterii peccatorum presencium et futurorum fratribus defunclis

SufFragia in missis, Psalmis et oracionibus sanctis fierent, quatenus

iidem fratres gracia dei opitulante ad Curie celestis gaudia celerius

pervenirent, de fratrum itaque nostroruni, nee non Reverendi in Xsto.